
UCHWAŁA NR 490/170/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1366) w wykonaniu 
uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o  kwotę 64.361 zł zgodnie z załącznikiem nr 1do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 71.638.483,74 zł, z tego:

a) dochody bieżące -  57.085.078 zł,

b) dochody majątkowe - 14.553.405,74 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 64.361 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 3.120 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 80.260.671,48 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  49.714.782,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 30.545.888,74 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 81D2A6B1-B037-4097-91B0-EB4894592FAF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 81D2A6B1-B037-4097-91B0-EB4894592FAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 490/170/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 12 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

851 Ochrona zdrowia 1 865 156,00 - 64 361,00 1 800 795,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 865 156,00 - 64 361,00 1 800 795,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 865 156,00 - 64 361,00 1 800 795,00

Razem: 7 470 463,00 - 64 361,00 7 406 102,00

Ogółem: 71 702 844,74 -64 361,00 71 638 483,74

Id: 81D2A6B1-B037-4097-91B0-EB4894592FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 490/170/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 12 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 28 370 598,74 0,00 28 370 598,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 035 598,74 0,00 26 035 598,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 500,00 - 7 000,00 458 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 409 000,00 7 000,00 416 000,00

750 Administracja publiczna 9 105 782,00 3 120,00 9 108 902,00

75020 Starostwa powiatowe 7 637 288,00 3 120,00 7 640 408,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 797 380,00 0,00 797 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 149,00 - 1 000,00 19 149,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 1 000,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 366 118,00 - 3 120,00 362 998,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 366 118,00 - 3 120,00 362 998,00

4810 Rezerwy 366 118,00 - 3 120,00 362 998,00

801 Oświata i wychowanie 20 407 036,00 0,00 20 407 036,00

80115 Technika 7 326 968,00 0,00 7 326 968,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 85 061,00 - 3 000,00 82 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 168 565,00 - 11 800,00 4 156 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 13 400,00 83 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 470,00 6 770,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 750,00 930,00 2 680,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 178 990,00 1 000,00 7 179 990,00

4260 Zakup energii 184 140,00 - 5 000,00 179 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 280,00 6 000,00 34 280,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 106 610,00 - 1 000,00 105 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 80 452,00 - 1 000,00 79 452,00

852 Pomoc społeczna 866 036,00 0,00 866 036,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 621 078,00 0,00 621 078,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 417,00 - 400,00 27 017,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 462,00 400,00 11 862,00

855 Rodzina 1 664 743,00 0,00 1 664 743,00

85508 Rodziny zastępcze 1 627 846,00 0,00 1 627 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 067,00 - 1 186,00 103 881,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 557,00 1 186,00 4 743,00

Id: 81D2A6B1-B037-4097-91B0-EB4894592FAF. Podpisany Strona 1



Razem: 71 959 971,48 0,00 71 959 971,48

ZADANIA ZLECONE

851 Ochrona zdrowia 1 865 156,00 - 64 361,00 1 800 795,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 865 156,00 - 64 361,00 1 800 795,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 865 156,00 - 64 361,00 1 800 795,00

855 Rodzina 397 980,00 0,00 397 980,00

85504 Wspieranie rodziny 17 980,00 0,00 17 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 484,00 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84,00 84,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 - 580,00 0,00

Razem: 7 470 463,00 - 64 361,00 7 406 102,00

Ogółem: 80 325 032,48 -64 361,00 80 260 671,48

Id: 81D2A6B1-B037-4097-91B0-EB4894592FAF. Podpisany Strona 2


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




